AZiZ ALİ EFENDi
(ö. 1213/1798)

Devlet adamı,
şair ve mutasavvıf.

_j

Girit deftardarı Tahmisçi Mehmed
Efendi'nin oğludur. Girit'in Kandiye kasa
basında doğdu. Öldüğü zaman kırk do
kuz yaşında olduğu bilindiğinden, muh
temelen 17 49 veya 1750 yılında doğduğu
söylenebilir.